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Bingospa Sól Do Stóp Pocenie 550 G
 

cena: 10,75 PLN

Opis słownikowy

Producent BINGO SPA

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

BINGO SÓL DO STÓP POCENIE 550G Na stopach nie ma gruczołów łojowych (dlatego skóra ma tendencję do przesuszania), ale jest
bardzo dużo gruczołów potowych. Gdy jest gorąco, nosimy nieprzewiewne buty i skarpety ze sztucznego tworzywa - stopy pocą się
ponad miarę. Nadmiernemu poceniu się stóp czynnikami zewnętrznymi, sprzyja np. nadczynność tarczycy, silne emocje, zaburzenia
hormonalne towarzyszące menopauzie. Sól do stóp BingoSpa zawiera wyciąg z mięty, olejek miętowy oraz siarczan magnezu, siarczan
glinowo-potasowy. Hamuje pocenie, daje uczucie odprężenia, zmiękcza naskórek.Działanie soli BingoSpa potwierdzone zostało
badaniami aplikacyjnymi (Badania przeprowadzono w Specjalistycznym Laboratorium Badawczym pod kierownictwem lekarza
dermatologa)     -działa odprężająco -skuteczność  78%,    -zmniejsza obrzęki stóp - skuteczność 79%,    -hamuje pocenie - skuteczność
94%,    -hamuje pękanie pięt - skuteczność 72 %    -poprawia ogólny wygląd stóp - skuteczność 100%  Badania potwierdziły, że sól
BingoSpa jest skutecznym preparatem na przeciw poceniu się stóp. Sól BingoSpa jest bardzo dobrze tolerowana przez skórę, nie
zaobserwowano podrażnień typu: zaczerwienienie, pieczenie, świąd zarówno podczas kąpieli  jak i bezpośrednio po jej zakończeniu.
Regularne kapiel zdecydowanie zmniejszyły macerację naskórka oraz jej skłonność do pękaniaPozytywnie zostały ocenione właściwości
użytkowe soli BingoSpa: zapach, rozpuszczalność, wygoda stosowania - zarówno przez badanych, jak i przez lekarza dermatologa.Z
powodzeniem można stosować przy uczuciu "ciężkich stóp". Aby pozbyć się nieprzyjemnego zapachu stóp, należy stosować
naprzemiennie sól BingoSpa przeciw poceniu i sól BingoSpa przeciw grzybicy

Sposób użycia

 do naczynia z chłodną wodą wsypać dwie nakrętki soli BingoSpa, dokładnie wymieszać, moczyć stopy przez co najmniej 15 minut, po
skończeniu osuszyć. Czynność powtarzać codziennie przez 7-14 dni. Profilaktycznie moczyć stopy w upalne dni.Waga: 550g
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